
Projekt 
 
z dnia  21 października 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXV/196/2020 
RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1.   W uchwale Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2020 rok wprowadza się zmiany w zakresie dochodów i wydatków: 

1) Zwiększa się dochody o kwotę 561.489,92 zł; 

2) Zwiększa się wydatki o kwotę 561.489,92 zł. 

2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Zgodnie z zał. nr 1, który zmienia zał. nr 1  uchwały Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 
19 grudnia 2019 roku dochody wynoszą: 69.502.222,78 zł., w tym: 

a) dochody majątkowe: 7.306.031 zł., 

b) dochody bieżące: 62.196.191,78 zł., 

2) Zgodnie z zał. nr 2, który zmienia zał. nr 2  uchwały Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 
19 grudnia 2019 roku wydatki wynoszą: 68.615.401,78 zł., w tym: 

a) wydatki bieżące: 62.194.684,78 zł. 

b) wydatki majątkowe: 6.420.717 zł. 

3) W załączniku nr 5 uchwały Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 19 grudnia 2019 roku 
wprowadza się zmiany w zakresie planu dochodów i wydatków budżetu państwa związanych z realizacją 
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego zgodnie z zał. nr 3. 

4) W załączniku nr 9 uchwały Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 19 grudnia 2019 roku 
wprowadza się zmiany w zakresie planu dotacji zgodnie z zał. nr 4. 

5) W załączniku nr 8 uchwały Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 19 grudnia 2019 roku 
wprowadza się zmiany w zakresie planu wydatków majątkowych zgodnie z zał. nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 22A748B9-2ACF-48B3-B4AA-D61CDB98E6AF. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

- Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.339.2020.6 wprowadza się do budżetu
dotację oraz wydatki z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych w kwocie 210.000 zł,

- Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.331.2020.7 wprowadza się do budżetu
dotację oraz wydatki z przeznaczeniem na sfinansowanie wyposażenia szkół w podręczniki i materiały
edukacyjne i ćwiczenia w kwocie 709,92 zł,

- Zwiększa się wydatki na zagospodarowanie odpadów o 201.130 zł jednocześnie zwiększa się dochody
z tego tytułu 66.130 zł,

- 15.000 zł przeznacza się na zakup inwestycyjny specjalistycznego urządzenia UTM,

- Zwiększa się dotacje na prywatną szkołę podstawową o 5.000 zł, na prywatne przedszkola
o 138.000 zł, na dzieci niepełnosprawne o 14.650 zł i na żłobki o 21.000 zł,

- zwiększa się dochody w przedszkolach o 197.000 zł,

- Zwiększa się dochody z przekształcenia wieczystego użytkowania we własność o 135.000 zł

- zmniejsza się dochody ze sprzedaży mienia o 60.000 zł,

- zwiększa się dochody za zwrot kosztów dzieci z innych gmin uczestniczących w zajęciach żłobkowych
o 8.000 zł,

- Dokonuje się przeniesień w ramach urzędu i jednostek w celu prawidłowego wykonania budżetu.

Id: 22A748B9-2ACF-48B3-B4AA-D61CDB98E6AF. Projekt Strona 1




